

من طی سالیان دراز، خطر اسرائیل غاصب را به مسلمین گوشزد کردم که اکنون به حملات وحشیانه خود به برادران و خواهران فلسطینی شدت بخشیده است و به ویژه در جنوب لبنان به قصد نابودی مبارزان فلسطینی، پیاپی خانه و کاشانه ایشان را بمباران می کند.



دبیلماسی

عمده دشمنی ها از سوی آمریکا و انگلیس خبیث است... دستگاه تبلیغاتی دولت انگلیس علیه امام به اصطلاح سند منتشر می کند؛ علیه امام پاکیزه و مطهر. سند را از کجا آوردند؟ از مدارک آمریکایی! آمریکایی که هوایم می مسافربری را سرنگون می کند، از جعل سند ابایی دارد؟ دشمنی انگلیس ها این گونه است.



## درگیری صهیونیستها با معترضان فلسطینی



هزاران نظامی رژیم صهیونیستی به مناسب روز جهانی قدس، در شرق قدس و اطراف مسجد الاقصی مستقر شدند.

شبکه تلویزیونی العالم در خبری فوری از به شهادت رسیدن یک مرد سالمند فلسطینی به علت استنشاق گاز در گذرگاه قلندیا خبر داد. منابع خبری از زخمی شدن یک نظامی صهیونیست در ایست و بازرسی قلندیا خبر دادند. پایگاه اینترنتی العهد لبنان به نقل از رسانه های رژیم صهیونیستی نوشت: یک نظامی اسرائیلی در درگیری ها در ایست و بازرسی قلندیا زخمی شد. درگیری بین جوانان فلسطینی و نظامیان اشغالگر در این ایست و بازرسی ادامه دارد. درگیریها پس از اقدام نظامیان اشغالگر به جلوگیری از حضور هزاران فلسطینی در آخرین نماز جمعه ماه مبارک رمضان در مسجد الاقصی رخ داد.

دوربین دیپلماسی



### سالگرد شهادت فرزندان شیخ زکزاکی



- روز جهانی قدس و ورودی مسجدی در کویت  
- سالگرد شهادت فرزندان شیخ زکزاکی در روز قدس  
- خودرو زرهی جدید روسیه در سوریه  
- تمساح کاموف کا-۵۲ بر فراز لاذقیه  
- پول نفت در جیب بوئینگ و ایرباس!

دیپلماسی رسمی



### ۱۰۰ هزار موشک آماده شلیک



محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان در سخنرانی خود در جلسه کمیسیون امور خارجه و دفاع سنای فرانسه، گفت: سرعت برداشته شدن تحریمها به دلیل فضای روانی موجود، خیلی کند بوده است.

تحولات منطقه ای



### پیام گردان های شهید عزالدین قسام



نیروهای رژیم بحرین با محاصره و حمله به دفتر آیت الله عیسی قاسم، درهای ورودی آن را شکستند. نیروهای امنیتی با حمله به این دفتر در منطقه کرانه غربی شهر منامه پایتخت بحرین به بازرسی از اتاقها و آپارتمانهای طبقات فوقانی آن پرداختند.



## سخنرانی بدرالدین برای روز جهانی قدس



◀ دبیر کل جنبش انصارالله یمن با اشاره به ضعفهایی که در کشورهای اسلامی وجود دارد خواهان حل آنها برای مقابله با خطرهای دشمن صهیونیستی و آمریکا شد. به گزارش شبکه تلویزیونی العالم، سید عبدالملک بدرالدین در سخنرانی خود به مناسبت روز جهانی قدس گفت: آخرین روز جمعه ماه مبارک رمضان را امام خمینی(ره) روز جهانی قدس اعلام کرده است. امت اسلامی به شدت به چنین روزی نیازمند است. روز جهانی قدس مناسبتی بوده که اهمیت زیادی دارد. وی تصریح کرد: ارتباط این روز به مسأله فلسطین، مقدسات و مسجدالاقصی و ملت مظلوم فلسطین و خطرات اسرائیل به عنوان مسأله بزرگ اصلی و محوری امت اسلامی است.

## لغو مراسم روز قدس در بیروت

◀ حزب الله لبنان مراسم گرامیداشت روز قدس را که بعد از راهپیمایی بیروت برگزار می شود، به دلایل امنیتی لغو کرد. بنا بود که مراسم روز قدس در حومه جنوبی بیروت برگزار شود، اما حزب الله با انتشار بیانیه‌ای این مراسم را لغو کرد. این مراسم قرار بود با سخنرانی سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در مجتمع سید الشهداء بیروت انجام شود. گفته می شود که این اولین بار است، حزب الله راهپیمایی روز قدس را لغو می کند. البته سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان سخنرانی خود را ساعت سخنرانی ۱۹:۰۰ روز جمعه به وقت تهران به صورت تلویزیونی از شبکه المنار انجام داد.



## پیام گردان های شهید عزالدین قسام



◀ ابوعبیده سخنگوی گردان های شهید عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی حماس به مناسبت روز جهانی قدس پیام زیر را اعلام کرد: در روز جهانی قدس از امت اسلام می خواهیم که در راه آزادی قدس و فلسطین همه نیروها و توان خود را بسیج کرده و با تلاشهای یکپارچه در این راه گام بردارند و از مقاومت فلسطین حمایت کرده و افتخار شرکت در آزادی این سرزمین را نصیب خود کنند. درود بر ملت مجاهد فلسطین که انتفاضه قدس را شعله ور ساخت و به وظیفه و مسئولیت خطیر خود در دفاع از معراجگاه نبی مکرم اسلام (ص) عمل و در خط مقدم جبهه نبرد امت اسلام با دشمن اصلی مسلمانان مبارزه می کند.

## انفجار در بغداد با ۴ کشته و ۸ زخمی



◀ بر اثر انفجار بمب در محله البکریه در غرب بغداد چهار غیرنظامی جان باختند و هشت نفر دیگر زخمی شدند. یک منبع پلیس در وزارت کشور عراق اعلام کرد: انفجار بمب در منطقه ابوغریب در غرب بغداد چهار کشته و هشت زخمی بر جا گذاشت. سرگرد علی سلمان گفت: بمبی روز جمعه در محله البکریه در غرب بغداد منفجر شد و چهار غیر نظامی بر اثر این انفجار جان باختند و هشت تن دیگر زخمی شدند. به گزارش خبرگزاری رسمی اردن از بغداد، منابع امنیتی عراق تأکید کردند: حمله انتحاری در بازاری در منطقه پلیس چهارم در جنوب غرب بغداد نیز هفت کشته و ۱۸ زخمی بر جا گذاشت.

## درگیری صهیونیستها با معترضان فلسطینی

◀ هزاران نظامی رژیم صهیونیستی به مناسبت روز جهانی قدس، در شرق قدس و اطراف مسجد الاقصی مستقر شدند. شبکه تلویزیونی العالم در خبری فوری از به شهادت رسیدن یک مرد سالمند فلسطینی به علت استنشاق گاز در گذرگاه قلندیا خبر داد. منابع خبری از زخمی شدن یک نظامی صهیونیست در ایست و بازرسی قلندیا خبر دادند. پایگاه اینترنتی العهد لبنان به نقل از رسانه های رژیم صهیونیستی نوشت: یک نظامی اسرائیلی در درگیری ها در ایست و بازرسی قلندیا زخمی شد. درگیری بین جوانان فلسطینی و نظامیان اشغالگر در این ایست و بازرسی ادامه دارد.



## پیروزی مقاومت در سوریه و فلسطین



◀ شیخ حمود دبیر کل اتحادیه جهانی علمای مقاومت به مناسبت روز جهانی قدس، گفت: این روز، تعهد و اقدام عملی ایران و همراهان این کشور بوده و این تعهد به سطح فداکاری گسترده و محاصره تحمیلی جهانی علیه ایران و جنگ هشت ساله تحمیلی این کشور رسیده است. به گزارش شبکه تلویزیونی العالم، شیخ ماهر حمود در سخنرانی خود در شهر صیدا در لبنان به مناسبت گرامیداشت روز جهانی قدس، اظهار داشت: در صورتی که هر شعاری با عمل و تعهد سیاسی و فرهنگی و تمدنی همراه نباشد، این شعار مردود است.



## راه حل بحران سوریه



رئیس جمهور سوریه تأکید کرد: بدون مبارزه با تروریسم دستیابی به راه حلی برای بحران در این کشور امکان پذیر نیست. به گزارش شبکه تلویزیونی سوریه، بشار اسد در مصاحبه با شبکه تلویزیونی «اس بی اس» استرالیا گفت: نمی توان به راه حل واقعی برای بحران در سوریه بدون مبارزه با تروریسم دست پیدا کرد. کشورهای حامی تروریستها مانند ترکیه، عربستان سعودی و قطر حاضر به متوقف کردن حمایت همه جانبه از این تروریستها نیستند. وی خاطرنشان کرد: سوریه از هر نوع تلاشی برای مبارزه با تروریسم استقبال می کند، اما این تلاشها باید واقعی و نه صوری و نمایشی باشد. این تلاشها همچنین باید در چارچوب هماهنگی با دولت قانونی سوریه صورت گیرد.

## پیام راهپیمایان روز قدس

رئیس جمهور گفت: مسلما پیام مردم مسلمان ایران در سراسر کشور در روز جهانی قدس این است که ملت فلسطین تنها نیستند، مردم ما در کنار مظلومان عالم از جمله مردم مظلوم فلسطین خواهند بود و ما در سایه ایستادگی و مقاومت قطعا به پیروزی دست خواهیم یافت. حجت الاسلام روحانی، اظهار داشت: یکی از آرمانهای مردم مسلمان منطقه، امنیت منطقه است و یکی از راههای تأمین امنیت منطقه هم این است که مردم مسلمان بتوانند در سرزمین خودشان باشند.

وی تصریح کرد: ملت مسلمان فلسطین ۷۰ سال است که از وطن اصلی خود دور مانده و اشغالگرانی آنجا را اشغال کردند که به هیچ یک از قوانین بین المللی و اصول انسانی پایبند نیستند.



## ۱۰۰ هزار موشک آماده شلیک



سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه، گفت: دو نفر از عوامل یک تیم تروریستی که هفته گذشته در خاش به دست مأموران انتظامی استان منهدم شد، به ابعاد گسترده جنایات خود و نقش حمایتی عربستان و آمریکا در پیشبرد اهداف این گروهک اعتراف کردند که در آینده به اطلاع مردم خواهد رسید.

وی افزود: یکی از این تروریستها پس از دستگیری به علت شدت جراحات به هلاکت رسید و یک نفر دیگر در اختیار قرارگاه قدس جنوب شرق است.

فرمانده نیروی زمینی سپاه تصریح کرد: عربستان و آمریکا سعی در سازماندهی و تقویت گروهکهای تروریستی و افراد ضد انقلاب پیرامون کشور را دارند که سالهاست ضعیف شدند.

## سیاست یک بام و دو هوای آمریکا



رئیس دستگاه جاسوسی آمریکا (سیا) مدعی شد: مقامات عربستان بهبود روابط با ایران را خواستارند. در شورای روابط خارجی آمریکا در ادامه بخش سوالات از جان برن رئیس دستگاه جاسوسی آمریکا (سیا)، دیوید گولدمن از مرکز مطالعات شورای آتلانتیک گفت: من می خواهم درباره رقابت ایران و عربستان سعودی صحبت کنید. به ویژه اینکه آیا طرحهای محمد بن سلمان به زیان این روابط است یا به آن کمک می کند؟

برن تصریح کرد: رقابت و دشمنی میان ایران و عربستان سعودی به قبل از محمد سلمان و رهبری فعلی عربستان و دولتهای فعلی در هر دو کشور باز می گردد.

## تجارت، ابزار تقویت تغییرات در ایران

وزیر خارجه آمریکا گفت: امیدوار است قرارداد فروش ۲۵ میلیارد دلاری هواپیمای بوئینگ به ایران، این کشور را از پیشروترین حامی تروریسم به دولتی مسئول تبدیل کند.

جان کری وزیر امور خارجه آمریکا اظهار داشت: تجارت با ایران، ابزاری است که می تواند تغییرات داخلی را در این کشور تقویت کند. وی در سخنانی در موسسه تحقیقاتی «اسپن» در ایالت کلرادو تصریح کرد: امیدوار است قرارداد فروش بیست و پنج میلیارد دلاری هواپیمای بوئینگ به ایران، این کشور را از پیشروترین حامی تروریسم به یک دولت مسئول تبدیل کند.



## هیچ مشکلی در اجرای برجام نیست!



مقام روسی گفت: کار اجرای برجام طبق روال پیش می رود و هیچ مشکل جدی در این خصوص مشاهده نشده است.

به گزارش خبرگزاری ایترتاس به نقل از ولادیمیر ورونکوف نماینده دائم سازمانهای بین المللی روسیه در وین، اجرای برنامه جامع اقدام مشترک «برجام» برای حل و فصل موضوع هسته ای ایران ادامه دارد و هیچ مشکل جدی در مسیر اجرای آن وجود ندارد.

وی افزود: کار اجرای برجام طبق روال پیش می رود و هیچ مشکل جدی در این خصوص مشاهده نشده و این بدان معناست که می توان آن را سندی متوازن و کارآمد دانست. این مقام روس در ادامه تأکید کرد: ایران درباره مفاد این سند هیچ اعلام نارضایتی نکرده است.



سالگرد شهادت فرزندان شیخ زکزاکی در روز قدس



روز جهانی قدس و ورودی مسجدی در کویت



تمساح کاموف کا-۵۲ بر فراز لاذقیه



خودرو زرهی جدید روسیه در سوریه



مقاومت پیروز است



پول نفت در جیب بوئینگ و ایرباس!

### ویژه نامه دیپلماسی خبرگزاری صدا و سیما



دبیر ویژه نامه: محمد حسن عبدی مطلق  
طراح گرافیک و صفحه آرا: مهسا مسعودیان

<http://www.iribnews.ir>



سلفی عامل انفجار فرودگاه استانبول